
EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

DK Dancing Boys Angel1 140 Cackovic, Natali 20261 28318 6BAWÜ
Jumpin Blue Flash2 82 Wehnes, Oliver 596 28139 5XRLP
Big playing time3 65 Schilling, Sylvia 23717 28592 4BAWÜ
BMS Dun By Charley3 87 Wehnes, Oliver 596 28657 4XRLP
SL My Charmin BH5 86 Wehnes, Oliver 596 28644 2RLP
Olena Lil Jac6 88 Rehfuß, Meike 14411 28217 1BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Tom Tailor1 28 Mützel, Michael 5087 25830 7XBAWÜ
Smart Joe Glo2 100 Bächle, Markus 12554 27080 6BAWÜ
Buckys Little Red3 84 Wehnes, Oliver 596 26136 5XRLP
Colonels Golden Son4 14 Zirkelbach, Nina 25413 26888 4XBAWÜ
SZ Vanilla Sky5 60 Mager, Leonie 23195 26866 3XBAWÜ
Sonitas Last Smart6 58 Maßfeller, Miranda 25724 28326 2BAWÜ
LJ I look like my mom7 16 Stepper, Sita 4452 25717 1XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

BMS Dun By Charley1 87 Wehnes, Oliver 596 28657 5XRLP
SL My Charmin BH2 86 Wehnes, Oliver 596 28644 4RLP
Jumpin Blue Flash3 82 Wehnes, Oliver 596 28139 3XRLP
Coeur Sliding Daisy4 135 Altmann, Heinz 3440 25739 2XBAWÜ
Bourbons Marla Chex5 35 Hafner, Susanne 2566 26889 1XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Little Sure Slide1 103 Bellemann, Clemens 19171 28573 6BAWÜ
Forgotten Gun2 72 Stoll, Bernd 7796 26974 5XBAWÜ
One Smokin Olena3 75 Tuscher, Marc 19975 25776 4XBAWÜ
SZ Vanilla Sky4 60 Mager, Leonie 23195 26866 3XBAWÜ
Jamy Lee Jackson4 89 Schlaugat, Lisa 17868 26980 3XRLP
Buckys Little Red6 84 Wehnes, Oliver 596 26136 1XRLP
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Jumpin Blue Flash1 82 Wehnes, Oliver 596 28139 6XRLP
SL My Charmin BH2 86 Wehnes, Oliver 596 28644 5RLP
BMS Dun By Charley3 87 Wehnes, Oliver 596 28657 4XRLP
Olena Lil Jac4 88 Rehfuß, Meike 14411 28217 3BAWÜ
I Want My Money Back5 5 Rohrer, Alena 17030 28024 2XBAWÜ
Watch Grand Peppy6 34 Platzer, Christiane 8193 28308 1BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

LJ I look like my mom1 16 Stepper, Sita 4452 25717 6XBAWÜ
Tom Tailor2 28 Mützel, Michael 5087 25830 5XBAWÜ
Buckys Little Red3 84 Wehnes, Oliver 596 26136 4XRLP
Forgotten Gun4 72 Stoll, Bernd 7796 26974 3XBAWÜ
Larks Choco Fantasy5 71 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 2XRLP
SZ Vanilla Sky6 60 Mager, Leonie 23195 26866 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

In A Magical Light1 7 Posthoff, Sarah 26929 25601 5XHES
Three Skip Gold2 61 Szabo, Simone 15277 12247 4BAWÜ
Flo 93 42 Ruppert, Carolin 22407 24047 3BAWÜ
Silk Bighip Leager3 63 Müller, Stefanie 24348 26272 3BAWÜ
Jamy Lee Jackson5 89 Schlaugat, Lisa 17868 26980 1XRLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Big Rodeo Rooster1 85 Wehnes, Oliver 596 26380 5 68XRLP
One Hollywood Dunit2 74 Tuscher, Marc 19975 25775 4 67XBAWÜ
SZ Vanilla Sky3 60 Mager, Leonie 23195 26866 3 66,5XBAWÜ
Buckys Little Red3 81 Bitsch, Nicolas 23500 26136 3 66,5XRLP
One Smokin Olena5 75 Tuscher, Marc 19975 25776 1 66XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Tom Tailor1 28 Mützel, Michael 5087 25830 5 65XBAWÜ
Clearly Vested2 80 Wehnes, Oliver 596 25640 4 63,5XRLP
In A Magical Light3 7 Posthoff, Sarah 26929 25601 3 62XHES
Buckys Little Red4 84 Wehnes, Oliver 596 26136 2 61,5XRLP
TS Tessa Lena5 117 Holder, Franziska 24055 26133 1 59,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

In A Magical Light1 7 Posthoff, Sarah 26929 25601 6XHES
One Hollywood Dunit2 74 Tuscher, Marc 19975 25775 5XBAWÜ
Larks Choco Fantasy3 71 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 4XRLP
Clearly Vested4 80 Wehnes, Oliver 596 25640 3XRLP
LJ I look like my mom5 16 Stepper, Sita 4452 25717 2XBAWÜ
DK Dancing Boys Angel6 140 Cackovic, Natali 20261 28318 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Three Skip Gold1 48 Kless, Tamara 25969 12247 4 61,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Alf1 155 Mangold, Ines 25624 12950 4 64BAWÜ
Skipper Blues Best2 3 Domanski, Rebecca 22559 22351 3 61BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Smokers Jimmy Chex1 121 Schneider, Sina 23569 20970 5 71,5BAWÜ
Sunny2 62 Wiesler, Ronja 24231 24516 4 65BAWÜ
Alf3 155 Mangold, Ines 25624 12950 3 64BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

BH Painted Diamond4 2 Domanski, Rebecca 22559 23617 2 62,5BAWÜ
RLP

Budy Dream5 67 Müller, Nina 24583 27477 1 62RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Sunny1 62 Wiesler, Ronja 24231 24516 5BAWÜ
Alf2 155 Mangold, Ines 25624 12950 4BAWÜ
Skipper Blues Best3 3 Domanski, Rebecca 22559 22351 3BAWÜ

RLP
Three Skip Gold4 48 Kless, Tamara 25969 12247 2BAWÜ
Smokers Jimmy Chex4 121 Schneider, Sina 23569 20970 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Smokers Jimmy Chex1 121 Schneider, Sina 23569 20970 5BAWÜ
Budy Dream2 67 Müller, Nina 24583 27477 4RLP
Three Skip Gold3 48 Kless, Tamara 25969 12247 3BAWÜ
BH Painted Diamond4 2 Domanski, Rebecca 22559 23617 2BAWÜ

RLP
Sunny5 62 Wiesler, Ronja 24231 24516 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Mr. Sid Vicious1 26 Mangold, Ines 25624 20095 4 68BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Lil Ruf Bandit1 145 Wehnes, Oliver 596 27858 5 69RLP
Mr. Tori King2 30 Burger, Sandra 11987 22731 4 68,5RLP
Slidin Little Witch3 37 Schreiber, Natalie 10870 24496 3 68XBAWÜ
Sail Lynn Rooster4 83 Wehnes, Oliver 596 25203 2 67,5XRLP
Cielo Hot Smokin5 38 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Daron1 125 Kauth, Lena 12685 21023 7 72RLP
Mr. Sid Vicious2 97 Bürkle, Michaela 15806 20095 6 69,5BAWÜ
Midnight Karat Jac3 110 Schertle, Isabel 10683 18729 5 68,5BAWÜ
Clues Rocky Top4 101 Bürkle, Martina 14413 21514 4 67,5BAWÜ
Show Time Cutter4 113 Kull, Jessica 17241 19065 4 67,5BAWÜ
Mr. Tori King6 30 Burger, Sandra 11987 22731 2 67RLP
Slidin Little Witch7 37 Schreiber, Natalie 10870 24496 1 66,5XBAWÜ
Cielo Hot Smokin7 38 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1 66,5BAWÜ
Sail Lynn Rooster7 83 Wehnes, Oliver 596 25203 1 66,5XRLP

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

PK Mystery Twister1 102 Stiefel, Angelique 25273 24088 9 68BAWÜ
Choose A Royal Pony2 50 Muchenberger, Vera 17960 18901 8 66,5BAWÜ
Bay like chocolate2 124 Neubauer, Bettina 16077 22607 8 66,5BAWÜ
Midnight Karat Jac4 110 Schertle, Isabel 10683 18729 6 66BAWÜ
One Againe Jetsetter5 49 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 65,5XSAAR
Sunshine6 56 Ziller, Jördis 23685 23438 4 64,5BAWÜ
Charlie Brown7 40 Gebhard, Julia 16081 23646 3 64BAWÜ
Noble Fox Town7 98 Hedrich, Michael 9079 20586 3 64BAWÜ
Clues Rocky Top7 101 Bürkle, Martina 14413 21514 3 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Bay like chocolate1 124 Neubauer, Bettina 16077 22607 6BAWÜ
Cielo Hot Smokin2 38 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 5BAWÜ
To Good To Believe3 6 Posthoff, Sarah 26929 21525 4HES
PK Mystery Twister4 102 Stiefel, Angelique 25273 24088 3BAWÜ
Show Time Cutter5 113 Kull, Jessica 17241 19065 2BAWÜ
Clues Rocky Top6 101 Bürkle, Martina 14413 21514 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Clues Rocky Top1 101 Bürkle, Martina 14413 21514 7BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Larks Choco Fantasy2 71 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 6XRLP
One Hollywood Dunit3 74 Tuscher, Marc 19975 25775 5XBAWÜ
Brave Divinity4 146 Siegwart, Lisa 23223 25504 4BAWÜ
Slidin Little Witch5 33 Eckstein, Nadine 21386 24496 3XBAWÜ
Our Arthur6 151 Abele, Bettina 17558 21270 2BAWÜ
Midnight Karat Jac7 110 Schertle, Isabel 10683 18729 1BAWÜ
TS Tessa Lena7 117 Holder, Franziska 24055 26133 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Bay like chocolate1 124 Neubauer, Bettina 16077 22607 7 71,5BAWÜ
Mr. Sid Vicious2 97 Bürkle, Michaela 15806 20095 6 71BAWÜ
Slidin Little Witch3 37 Schreiber, Natalie 10870 24496 5 70,5XBAWÜ
PK Mystery Twister3 102 Stiefel, Angelique 25273 24088 5 70,5BAWÜ
Cielo Hot Smokin5 38 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 3 69BAWÜ
Midnight Karat Jac5 110 Schertle, Isabel 10683 18729 3 69BAWÜ
Our Arthur7 151 Abele, Bettina 17558 21270 1 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Miss Turbo Twist1 66 Schilling, Sylvia 23717 90003 5 67BAWÜ
Gimme Some Action2 11 Pluntke, Andrew 25503 22109 4 65,5BAWÜ
Suchagentlsurprise3 41 Christiansen, Leonie 18894 25582 3 65BAWÜ
FR Smart O Lena3 119 Rinderknecht-Rath, Alfre 5191 21917 3 65BAWÜ
Khasiim Hadiet Alla5 78 Hannsmann, Babsi 22880 12250 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

GHP Great Pal Omine1 44 Forster, Carmen 21711 21111 5 65SAAR
Peppys Star Donna2 96 Lothhammer, Melanie 14096 19167 4 64,5RLP
Moonwalker3 45 Küpferle, Julia 21993 21644 3 63,5BAWÜ
Chocolate Smokey3 73 Stuff, Claudia 3923 24581 3 63,5BAWÜ
Three Skip Gold5 61 Szabo, Simone 15277 12247 1 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Gismo1 127 Edinge, Alexandra 14831 23548 6 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Gimme Some Action2 11 Pluntke, Andrew 25503 22109 5 61,5BAWÜ
Fiftie Olena3 51 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 4 61RLP
Three Skip Gold4 61 Szabo, Simone 15277 12247 3 59BAWÜ
Suchagentlsurprise5 41 Christiansen, Leonie 18894 25582 2 56,5BAWÜ
Peppys Star Donna6 96 Lothhammer, Melanie 14096 19167 1 50,5RLP

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Cielo May Flower1 52 Weber, Dominik 22653 25342 5RLP
Chocolate Smokey2 73 Stuff, Claudia 3923 24581 4BAWÜ
Moonwalker3 45 Küpferle, Julia 21993 21644 3BAWÜ
Three Skip Gold4 61 Szabo, Simone 15277 12247 2BAWÜ
Khasiim Hadiet Alla5 78 Hannsmann, Babsi 22880 12250 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

DK Dancing Boys Angel1 140 Cackovic, Natali 20261 28318 6BAWÜ
Moonwalker2 45 Küpferle, Julia 21993 21644 5BAWÜ
Chocolate Smokey3 73 Stuff, Claudia 3923 24581 4BAWÜ
Three Skip Gold4 61 Szabo, Simone 15277 12247 3BAWÜ
Buck5 70 Schweiger, Sebastian 24690 23272 2BAWÜ
Flo 96 42 Ruppert, Carolin 22407 24047 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Chocolate Smokey1 73 Stuff, Claudia 3923 24581 5 65BAWÜ
Moonwalker2 45 Küpferle, Julia 21993 21644 4 64,5BAWÜ
MR Freckles Crockett3 24 Schmidt, Angelika 20980 19580 3 63RLP
GHP Great Pal Omine4 44 Forster, Carmen 21711 21111 2 61SAAR
Khasiim Hadiet Alla4 78 Hannsmann, Babsi 22880 12250 2 61BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Jaspar Taris1 158 Glassl, Christin 24912 25907 5RLP
HJ Super Quicky Boy2 8 Merkel, Yvone 22598 21874 4BAWÜ
Sun Little Lady3 109 Mühlum, Saskia 24913 26397 3RLP
Smart Snowgirl3 156 Treiber, Helen 26048 22204 3BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

TS Tessa Lena5 116 Holder, Lisa 26471 26133 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Cocos Jumpin Jack Flash1 157 Schmitt, Else 8537 19470 5 67,5BAWÜ
Jacs Lik Dun It2 79 Gervasi, Stefanie 26194 26507 4 65BAWÜ
Lets Dance Baby3 15 Beckmann, Meike 25135 25418 3 63,5BAWÜ
Easter Berry King4 148 Zipfel, Gabi 16871 24271 2 61BAWÜ
Smoke is my Daddy5 32 Goldmann, Andrea 25620 24502 1 56,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Highly Accepted1 57 Dura, Alexander 24935 25869 5 67RLP
Lets Dance Baby2 15 Beckmann, Meike 25135 25418 4 65BAWÜ
Okay To Be Quick2 136 Bahrenberg, Jürgen 25286 26887 4 65HES
Solanos Fire N Gold4 1 Stöhr, Tanja 24551 26987 2 64BAWÜ
Cody Equalizer5 122 Buchloh, Barbara 23689 27229 1 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Sun Little Lady1 109 Mühlum, Saskia 24913 26397 7 68RLP
Peppy´s Lucky Dancer2 54 Mai, Julian 23754 90001 6 66RLP
Cody Equalizer2 122 Buchloh, Barbara 23689 27229 6 66BAWÜ
Mr. Tori King4 31 Becker, Jutta 23454 22731 4 65BAWÜ
Smoke is my Daddy4 32 Goldmann, Andrea 25620 24502 4 65BAWÜ
Solanos Fire N Gold6 1 Stöhr, Tanja 24551 26987 2 63,5BAWÜ
Jacs Lik Dun It6 79 Gervasi, Stefanie 26194 26507 2 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Colonels Golden Son1 14 Zirkelbach, Nina 25413 26888 8XBAWÜ
Juan Carlos2 149 Zipfel, Anita 16872 21669 7BAWÜ
Lets Dance Baby3 15 Beckmann, Meike 25135 25418 6BAWÜ
MVA Golden Elegance4 154 Wenz, Sabrina 20625 24851 5BAWÜ
Winterglanz5 20 Abt, Melanie 17274 16943 4RLP
Cocos Jumpin Jack Flash6 157 Schmitt, Else 8537 19470 3BAWÜ
Mr. Tori King7 31 Becker, Jutta 23454 22731 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Peppy´s Lucky Dancer8 54 Mai, Julian 23754 90001 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Colonels Golden Son1 14 Zirkelbach, Nina 25413 26888 7XBAWÜ
Solanos Fire N Gold2 1 Stöhr, Tanja 24551 26987 6BAWÜ
LJ I look like my mom3 17 Kiefer, Bianca 24667 25717 5XBAWÜ
Destiny's Lana4 94 Griesbaum, Olivia 22322 25153 4BAWÜ
Man In Action5 43 Heckert, Alena 26919 27363 3BAWÜ
Lets Dance Baby6 15 Beckmann, Meike 25135 25418 2BAWÜ
Sizzlin Malinda7 91 Moser, Petra 15304 27711 1RLP

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Alf1 27 Treiber, Helen 26048 12950 4 58,5BAWÜ
TS Tessa Lena2 116 Holder, Lisa 26471 26133 3 57,5BAWÜ
Mrs King Doc Lena3 123 Tuscher, Tim 26462 25142 2 54BAWÜ
Snap a Playboy4 76 Gicklhorn, Ken 26450 28330 1 44BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

TS Tessa Lena1 116 Holder, Lisa 26471 26133 5BAWÜ
Mrs King Doc Lena2 123 Tuscher, Tim 26462 25142 4BAWÜ
Snap a Playboy3 76 Gicklhorn, Ken 26450 28330 3BAWÜ
Alf4 27 Treiber, Helen 26048 12950 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

TS Tessa Lena1 116 Holder, Lisa 26471 26133 5BAWÜ
Gumps Twister BB2 90 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4BAWÜ
Smart Snowgirl3 156 Treiber, Helen 26048 22204 3BAWÜ
Snap a Playboy4 76 Gicklhorn, Ken 26450 28330 2BAWÜ
Mrs King Doc Lena5 123 Tuscher, Tim 26462 25142 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Big Rodeo Rooster1 85 Wehnes, Oliver 596 26380 6 71,5XRLP
SZ Vanilla Sky2 60 Mager, Leonie 23195 26866 5 68XBAWÜ
One Smokin Olena3 75 Tuscher, Marc 19975 25776 4 67,5XBAWÜ
SB Diffident Dude3 137 Kampczyk, Birte 13108 25965 4 67,5XBAWÜ
Bea Great Star5 107 Stöbe, Anna 17777 27709 2 65,5BAWÜ
Jamy Lee Jackson6 89 Schlaugat, Lisa 17868 26980 1 65XRLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

One Hollywood Dunit1 74 Tuscher, Marc 19975 25775 5 66XBAWÜ
Silk Bighip Leager2 36 Schreiber, Natalie 10870 26272 4 65BAWÜ
Clearly Vested2 80 Wehnes, Oliver 596 25640 4 65XRLP
Flirting With Zippo4 18 Lamparter, Sabine 15469 27795 2 63,5BAWÜ
Tom Tailor4 28 Mützel, Michael 5087 25830 2 63,5XBAWÜ
Buckys Little Red4 84 Wehnes, Oliver 596 26136 2 63,5XRLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

LJ I look like my mom1 16 Stepper, Sita 4452 25717 6XBAWÜ
One Hollywood Dunit2 74 Tuscher, Marc 19975 25775 5XBAWÜ
GD Flash Bogie Smooth3 133 Stepper, Gabor-David 13871 28631 4BAWÜ
TS Tessa Lena4 117 Holder, Franziska 24055 26133 3BAWÜ
Bea Great Star5 107 Stöbe, Anna 17777 27709 2BAWÜ
Clearly Vested6 80 Wehnes, Oliver 596 25640 1XRLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Big Rodeo Rooster1 85 Wehnes, Oliver 596 26380 5 66,5XRLP
SB Diffident Dude2 137 Kampczyk, Birte 13108 25965 4 66XBAWÜ
Peppy B Taste Olena3 13 Alva, Miriam 14379 28255 3 58,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Sail Lynn Rooster1 83 Wehnes, Oliver 596 25203 6 71XRLP
Lil Ruf Bandit2 145 Wehnes, Oliver 596 27858 5 70RLP
Joe Blue Bay3 115 Riva, Giovanni 17478 90008 4 68,5RLP
Jacsons Dream EJ4 114 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 3 68RLP
Sundance Speedy King5 25 Schwabe, Sabrina 23658 16812 2 67,5BAWÜ
Miss Turbo Twist6 66 Schilling, Sylvia 23717 90003 1 67BAWÜ
Show Time Cutter6 113 Kull, Jessica 17241 19065 1 67BAWÜ
FR Smart O Lena6 119 Rinderknecht-Rath, Alfre 5191 21917 1 67BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Slidin Little Witch1 37 Schreiber, Natalie 10870 24496 9 71,5XBAWÜ
Daron2 125 Kauth, Lena 12685 21023 8 70,5RLP
Cielo Hot Smokin3 38 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 7 70BAWÜ
Mr. Sid Vicious3 97 Bürkle, Michaela 15806 20095 7 70BAWÜ
One Againe Jetsetter5 49 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 69,5XSAAR
Sail Lynn Rooster5 83 Wehnes, Oliver 596 25203 5 69,5XRLP
Champ7 64 Krug, Margit 17337 23102 3 69BAWÜ
Midnight Karat Jac7 110 Schertle, Isabel 10683 18729 3 69BAWÜ
Bay like chocolate9 124 Neubauer, Bettina 16077 22607 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Suchagentlsurprise1 41 Christiansen, Leonie 18894 25582 10 70BAWÜ
GHP Great Pal Omine2 44 Forster, Carmen 21711 21111 9 69,5SAAR
Champ2 64 Krug, Margit 17337 23102 9 69,5BAWÜ
Clues Rocky Top2 101 Bürkle, Martina 14413 21514 9 69,5BAWÜ
Bay like chocolate2 124 Neubauer, Bettina 16077 22607 9 69,5BAWÜ
Sundance Speedy King6 25 Schwabe, Sabrina 23658 16812 5 68,5BAWÜ
One Againe Jetsetter7 49 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 66,5XSAAR
Mr. Sid Vicious8 97 Bürkle, Michaela 15806 20095 3 66BAWÜ
Peppys Star Donna9 96 Lothhammer, Melanie 14096 19167 2 65RLP
Midnight Karat Jac9 110 Schertle, Isabel 10683 18729 2 65BAWÜ
Solano D'Ajoline9 143 Bröhl, Leonie 6639 21444 2 65BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

To Good To Believe1 6 Posthoff, Sarah 26929 21525 7HES
Mr. Sid Vicious2 97 Bürkle, Michaela 15806 20095 6BAWÜ
Charlie Brown3 40 Gebhard, Julia 16081 23646 5BAWÜ
Our Arthur4 151 Abele, Bettina 17558 21270 4BAWÜ
One Againe Jetsetter5 49 Brausch, Alexandra 12558 23785 3XSAAR
Brave Divinity6 146 Siegwart, Lisa 23223 25504 2BAWÜ
Cielo May Flower7 52 Weber, Dominik 22653 25342 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Daron1 125 Kauth, Lena 12685 21023 8 70,5RLP
Slidin Little Witch2 37 Schreiber, Natalie 10870 24496 7 69XBAWÜ
Mr. Sid Vicious3 97 Bürkle, Michaela 15806 20095 6 68,5BAWÜ
Clues Rocky Top3 101 Bürkle, Martina 14413 21514 6 68,5BAWÜ
Our Arthur5 151 Abele, Bettina 17558 21270 4 67BAWÜ
Freckled Jay Bars6 129 Gwinner, Bärbel 1573 16471 3 66,5BAWÜ
Bay like chocolate7 124 Neubauer, Bettina 16077 22607 2 66BAWÜ
Cielo Hot Smokin8 38 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Clues Rocky Top1 101 Bürkle, Martina 14413 21514 8BAWÜ
Bay like chocolate2 124 Neubauer, Bettina 16077 22607 7BAWÜ
One Hollywood Dunit3 74 Tuscher, Marc 19975 25775 6XBAWÜ
Midnight Karat Jac4 110 Schertle, Isabel 10683 18729 5BAWÜ
Cielo Hot Smokin5 38 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 4BAWÜ
Mr. Sid Vicious6 97 Bürkle, Michaela 15806 20095 3BAWÜ
Chocolate Smokey7 73 Stuff, Claudia 3923 24581 2BAWÜ
PK Mystery Twister8 102 Stiefel, Angelique 25273 24088 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Three Skip Gold1 48 Kless, Tamara 25969 12247 5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Budy Dream1 67 Müller, Nina 24583 27477 5 68RLP
Skipper Blues Best2 3 Domanski, Rebecca 22559 22351 4 65,5BAWÜ

RLP
Doc Smokey Dry3 132 Stepper, Alina 26195 9790 3 62,5BAWÜ
Alf4 155 Mangold, Ines 25624 12950 2 55BAWÜ
Three Skip Gold5 48 Kless, Tamara 25969 12247 1 53BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Doc Smokey Dry1 132 Stepper, Alina 26195 9790 6 69,5BAWÜ
Skipper Blues Best2 3 Domanski, Rebecca 22559 22351 5 65,5BAWÜ

RLP
GD Flash Bogie Smooth3 134 Gunsett, Lisa 27872 28631 4 65BAWÜ
BH Painted Diamond4 2 Domanski, Rebecca 22559 23617 3 63,5BAWÜ

RLP
Mr. Sid Vicious5 26 Mangold, Ines 25624 20095 2 61BAWÜ
Juwel6 22 Vetter, Lena 20518 11313 1 59,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Budy Dream1 67 Müller, Nina 24583 27477 5RLP
Three Skip Gold2 48 Kless, Tamara 25969 12247 4BAWÜ
Alf3 155 Mangold, Ines 25624 12950 3BAWÜ
Smokers Jimmy Chex4 121 Schneider, Sina 23569 20970 2BAWÜ
Juwel5 22 Vetter, Lena 20518 11313 1RLP
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Budy Dream1 67 Müller, Nina 24583 27477 5RLP
Mr. Sid Vicious2 26 Mangold, Ines 25624 20095 4BAWÜ
Sunny3 62 Wiesler, Ronja 24231 24516 3BAWÜ
Juwel4 22 Vetter, Lena 20518 11313 2RLP
BH Painted Diamond5 2 Domanski, Rebecca 22559 23617 1BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Jörg Bös

Mr. Sid Vicious1 26 Mangold, Ines 25624 20095 5 64BAWÜ
Budy Dream2 67 Müller, Nina 24583 27477 4 63,5RLP
BH Painted Diamond3 2 Domanski, Rebecca 22559 23617 3 56,5BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antje Holtappel

Jacsons Dream EJ1 114 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 6RLP
Little Pepper Anny2 21 Vetter, Katrin 15264 21379 5RLP
In A Magical Light3 7 Posthoff, Sarah 26929 25601 4XHES
Flo 93 42 Ruppert, Carolin 22407 24047 4BAWÜ
Sundance Speedy King5 25 Schwabe, Sabrina 23658 16812 2BAWÜ
One Againe Jetsetter5 49 Brausch, Alexandra 12558 23785 2XSAAR

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot-RN Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr. Tori King1 30 Burger, Sandra 11987 22731 71RLP
Miss Turbo Twist2 66 Schilling, Sylvia 23717 90003 67,5BAWÜ
Show Time Cutter2 113 Kull, Jessica 17241 19065 67,5BAWÜ
Choose A Royal Pony4 50 Muchenberger, Vera 17960 18901 67BAWÜ
Joe Blue Bay5 115 Riva, Giovanni 17478 90008 56,5RLP
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